
令和 7年 5月吉日 

お得意先様各位 

新和環境株式会社 

 

 

 

第 4事業場(積替保管施設)開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では事業領域の拡大に伴い、埼玉県産業廃棄物収集運搬業許可(積替保管

含む)を追加取得し、第 4事業場(積替保管施設)を開設致しました。この積替保管施設の開設によ

り、限られた物流資源を活かした効率的な収集運搬を実現する新拠点として運用する予定です。 

 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

＜施設概要＞ 

施設の種類：産業廃棄物 積替保管施設【事業場②】 

許認可取得日：2025年 5月 8日 

施設の所在地：埼玉県吉川市大字小松川字前 592番 1、593番 1、594番 3 以上 3筆 

積替保管品目：燃え殻、汚泥(*)(#1)、廃プラスチック類(*)(#1)、紙くず、木くず、繊維くず、 

ゴムくず、金属くず(#1)、がれき類、 

ガラスくず・コンクリートくず(がれき類を除く。)及び陶磁器くず(*)(#1)  

※(*)石綿含有産業廃棄物を含む 

※(#1)水銀使用製品産業廃棄物を含む 

面 積：1,983.69㎡ 

 

 

以上 

 


